股识吧    gupiaozhishiba.com

潍柴动力股票下周一怎么走；中国银行怎么样，下周可以
介入吗-股识吧

一、中国银行怎么样，下周可以介入吗

银行股票涨的比较慢，

二、连续5年R0E大于等于15%的股票？

是ROE，不是R0E。
这类基本都是白马股，比较有代表性的就是贵州茅台、招商银行、宁波银行、美的
集团、格力电器、海天味业、万科A、潍柴动力

三、湘火炬退市了吗？

标题：湘火炬汽车集团股份有限公司关于股票终止上市的公告 本公司及董事会全
体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。
二〇〇六年十一月十二日，湘火炬汽车集团股份有限公司（以下简称“本公司”）
与潍柴动力股份有限公司（以下简称“潍柴动力”）签署《潍柴动力股份有限公司
与湘火炬汽车集团股份有限公司合并协议》（以下简称：《合并协议》），《合并
协议》约定潍柴动力通过公开发行A股以换股方式吸收合并本公司（以下简称“本
次换股吸收合并”），实现潍柴动力在国内证券市场上市，并完成本公司股权分置
改革工作。
在本次换股吸收合并中，潍柴动力向除潍柴动力（潍坊）投资有限公司以外的本公
司现有其它所有股东发行A股，以实现换股吸收合并本公司，本公司的全部资产、
负债和权益将并入潍柴动力，潍柴动力为合并完成后的存续公司，本公司将注销法
人资格。
本次换股吸收合并已获得本公司和潍柴动力股东大会的审议通过，并于二〇〇七年
三月三十日获得中国证券监督管理委员会核准（证监发行字[2007]64号《关于核准
潍柴动力股份有限公司公开发行A股暨换股吸收合并湘火炬汽车集团股份有限公司
的通知》）。
二〇〇七年四月十三日，中华人民共和国商务部批复同意潍柴动力吸收合并本公司

                                                  页面 1 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

，同意潍柴动力股东大会于二〇〇六年十二月二十九日通过的章程修正案（商资批
[2007]710号《商务部关于同意潍柴动力股份有限公司吸收合并湘火炬汽车集团股份
有限公司的正式批复》）。
鉴于以上原因，经本公司申请，深圳证券交易所以深证上[2007]47号《关于湘火炬
汽车集团股份有限公司人民币普通股股票终止上市的决定》批准本公司人民币普通
股股票终止上市。
现将公司股票终止上市交易的相关情况公告如下： 一、终止上市股票情况简介
股票种类：A股 股票简称：S湘火炬 股票代码：000549
终止上市日期：2007年4月27日 二、终止上市决定的主要内容 《关于湘火炬汽车集
团股份有限公司人民币普通股股票终止上市的决定》的主要内容为：鉴于你公司已
被潍柴动力股份有限公司吸收合并，经你公司申请，根据《证券法》五十六条、《
深圳证券交易所股票上市规则》第14.3.1，本所决定你公司人民币普通股股票自200
7年4月27日起终止上市。

四、请问600206这只股，下周会咋走？

放弃这只股吧，相信我会跌的。

五、柴油机是上柴好还是潍柴好？

当然是潍柴好了，目前国内的柴油发动机三强是玉柴、潍柴和东风康明斯，能和玉
柴、潍柴抗衡的只有东风康明斯了！玉柴是老大，上柴只能算是二流发动机，玉柴
发动机的特点就是动力强劲、非常省油、维修保养方便，但缺点就是价格最贵，在
客车和轻、中型、大型货车的占有份额确实很大，但玉柴发动机在重卡和重型半挂
牵引车上面可以说是空白的！因为玉柴发动机不适合重载，潍柴发动机的特点就是
重载性能不错，耐用性也比较强，维修保养也比较方便，现在潍柴的质量越来越出
色，烧机油的现象基本上没有了，而潍柴几乎一大半的销售就在在重卡和重型半挂
牵引车领域！采用潍柴发动机的半挂车太多了，有重汽斯太尔、HOWO豪沃全系
列，解放奥威、新大威，福田欧曼，陕汽奥龙等等，而玉柴油几乎没有，另外东风
康明斯在大型、重型货车以及半挂牵引车中也占了相当大的份额，东风康明斯主要
适合重型卡车了，因为其特点就是动力强劲承载能力超强，油耗也不高，维修保养
也比较方便。
不过潍柴的销量虽然仅次于玉柴，但其销量已经超过了东风康明斯。

                                                  页面 2 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

玉柴发动机目前在国内的销量是第一，真正走出国内出口到外国许多国家的也只有
玉柴，玉柴发动机的销量可以在世界排第二，许多外国人也只知道中国有个玉柴，
不过现在潍柴已经上来了，大有追赶之势，相信在过几年这两款发动机在不同领域
可以形成互补，齐头并进。

六、下周一大盘在什么点位进货安全点？

楼主一定是新手吧，我个人认为就股市而言，什么情况都会发生。
呵呵。
。
。

参考文档

下载：潍柴动力股票下周一怎么走.pdf
《股票手机开户一般要多久给账号》
《股票腰斩后多久回本》
《股票卖完后钱多久能转》
下载：潍柴动力股票下周一怎么走.doc
更多关于《潍柴动力股票下周一怎么走》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/store/26406838.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/26406838.html&n=潍柴动力股票下周一怎么走.pdf
/author/8227.html
/store/9215.html
/read/9936.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/26406838.html&n=潍柴动力股票下周一怎么走.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E6%BD%8D%E6%9F%B4%E5%8A%A8%E5%8A%9B%E8%82%A1%E7%A5%A8%E4%B8%8B%E5%91%A8%E4%B8%80%E6%80%8E%E4%B9%88%E8%B5%B0
https://www.gupiaozhishiba.com/store/26406838.html
http://www.tcpdf.org